
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТЫНДЫ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

22.01.2025 г.                                       г. Тында                                                 № 26 

 

Об итогах городского фотоконкурса 

«Лучший фоторепортаж изготовления кормушки для птиц» 

 

В соответствии с приказом Управления образования Администрации города 

Тынды от 24.10.2024 № 420, в целях привлечения детей дошкольного возраста и 

их родителей (законных представителей) к совместному изготовлению 

кормушек для зимующих птиц, демонстрации личных творческих способностей 

посредством фотографии, состоялся городской фотоконкурс «Лучший 

фоторепортаж изготовления кормушки для птиц». В фотоконкурсе приняли 

участие 39 человек. 

На основании вышеизложенного и протокола от 22.01.2025, 

приказываю:  

1. Утвердить итоги городского фотоконкурса «Лучший фоторепортаж 

изготовления кормушки для птиц» (далее - фотоконкурс) среди воспитанников 

дошкольных образовательных организаций города Тынды и их родителей 

(законных представителей), организованном в рамках Всероссийской эколого-

культурной акции «Покормите птиц зимой» под эгидой Года семьи. 

2. Наградить грамотой Управления образования Администрации города 

Тынды семьи, которые являются победителями и призёрами фотоконкурса: 

1 место - Долгошеевых, МДОАУ ДС №3 Г.ТЫНДЫ; 

1 место - Бичиных, МДОАУ ДС №6 ЧЕРЁМУШКА Г.ТЫНДЫ; 

1 место - Замирбековых, Хрубиловых, МДОАУ ДС №7 г.Тынды; 

1 место - Гончар, Бондаренко МДОБУ ДС №11 Г.ТЫНДЫ; 

1 место - Никитиных, МДОАУ ЦРР-ДС №12 НЕПОСЕДЫ Г.ТЫНДЫ; 

2 место - Соковиных, МДОАУ ДС №3 Г.ТЫНДЫ; 

2 место - Белоусовых, Вороновых, Синиок, МДОБУ ДС №11 Г.ТЫНДЫ;  

3 место - Вязниковых, Залевских, МДОАУ ДС №3 Г.ТЫНДЫ; 

3 место -  Ющенко, МДОАУ ДС №6 ЧЕРЁМУШКА Г.ТЫНДЫ; 

3 место - Стяпоненас, МДОАУ ДС №7 г.Тынды;  

3 место - Бакулиных, МДОБУ ДС №11 Г.ТЫНДЫ.  

3. Вручить сертификат за участие в фотоконкурсе следующим семьям: 

Согриных, Давыденок, Лебединец, Колесниковых, Караевых, Поповых, 

Булыгиных, Николаевых - МДОАУ ДС №3 Г.ТЫНДЫ; 

Вязниковых - МДОБУ ДС №5 Тындёнок г.Тынды; 

 



Пановых, Рудченко, Котик, Содиковых, Соповых, Евсеевых, Пушкаренко, 

Остапенко - МДОАУ ДС №7 г.Тынды; 

Гордеевых, Науменко, Арутюновых, Евтушенко, Потёмкиных, Кашигиных- 

МДОБУ ДС №11 Г.ТЫНДЫ. 

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на Маркину С.П., 

и.о.заведующего МБУ ИМК. 

 

 

 

И.о. начальника   

Управления образования                                                             О.В. Мишина 

 

 

 


